
 
 

2020年 3月 27日 

サン電子株式会社 

 

 

BL恋愛シミュレーションゲームコンテンツ 

「俺！プロジェクト」サービス終了についてのお知らせ 

 

 

サン電子株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：木村好己、ジャスダック：6736）サンソフトは、

この度、BL恋愛シミュレーションコンテンツ「俺！プロジェクト」のアプリを、2020年6月2日（火）13:00 を

もちまして、サービスの提供を終了させていただくこととなりました。 

 

「俺！プロジェクト」のアプリ（全5タイトル） 

・ 俺プリ！～俺が学園のお姫様！？～ 

・ 俺プリ×Cross！～俺が学園のお姫様！？～ 

・ ごくメン！～お嬢な俺とイケメンマフィア～ 

・ ケモ彼！～俺たちのBL病棟～ 

・ ～俺を禁縛る禁断の血液型～ブラプリ！ 

 

多くのお客様にご愛顧いただき、「俺！プロジェクト」はリリースより７年９カ月もの間シリーズを展開し、

運営することができました。 

プレイしていただきました全てのお客様に、心より感謝いたします。 

終了まで残り少ない期間ではございますが、「俺！プロジェクト」の思い出を作っていただけるコンテンツ

をお届けしてまいります。最後までお楽しみください。 

 

 

■サービス終了までのスケジュール 

 

・2020年3月31日（火）13:00コインの新規購入停止 

※コイン購入以外の、本編・イベント・アルバム・アバター・ガチャなどのゲーム内容には変更はあり

ません。通常通りお遊びいただけます。 

※引き継ぎでのトラブルを防ぐため、払戻しを予定されている方はアンインストールをお控えください

ますよう、お願い申し上げます。 

※既にご購入頂いているコインの消費は通常通り行えます。 

 

・2020年6月2日（火）13:00サービス終了・機能制限対応 

※払い戻しに必要な機能以外が行えなくなります。 

※引き継ぎでのトラブルを防ぐため、払戻しを予定されている方はアンインストールをお控えください

ますよう、お願い申し上げます。 

 

・2020年6月3日（水）13:00払戻し申出受付開始【予定】 

※払戻し方法につきましては、後日あらためてお知らせいたします。 

※払戻し申出に必要な情報がアプリ内にございます。 

受付開始からご返金が完了するまで、アンインストールはお控えくださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 



 
 

■その他にお伝えしたい事項 

 

〇「有償コイン」の払戻しについて 

法令に従い、対応させていただきます。 

お手続きの手順につきましては、2020年6月3日（水）13:00より、公式サイトおよびアプリ内お知らせ

にて、ご案内させていただきます。 

お客様には手順のお知らせ日まで、下記の通りご準備の上、お待ちいただきたく存じます。 

 

【端末にアプリをインストール済みのお客様】 

払戻し申出に必要な情報が、アプリ内にございます。 

受付開始からご返金が完了するまで、アンインストールはお控えくださいますよう、お願い申し上

げます。 

 

【端末からアプリをアンインストールし、引継ぎコードにてデータを保管しているお客様】 

現行バージョンのアプリをインストールし、お持ちの引継ぎコードにて、データをお手元にご準備い

ただきますよう、お願い申し上げます。 

また、受付開始からご返金が完了するまで、アンインストールはお控えくださいますよう、お願い

申し上げます。 

 

〇オフライン版配信の有無について 

大変申し訳ございません。オフライン版の配信は予定されておりません。 

     

   



 
 

 

 

※「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。 

※その他、記載の社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。 

※コンテンツ名及び画面イメージは変更になる場合があります。 

【報道関係様各位のお問合せ先】 

サン電子株式会社 

〒453-6120 名古屋市中村区平池町四丁目 60番 12 グローバルゲート 20階 

TEL: 052-756-5995 FAX: 052-756-5980 

担当：サンソフト 日高 

https://www.sun-denshi.co.jp/soft/ 

https://www.sun-denshi.co.jp/soft/

